

# 令和5年度 7月 使用食材

6 日 ナン

原材料	アレルギー (28品目)
小麦粉	小麦
なたね油(焼成前噴霧を含む)	
砂糖	
食塩	
イースト	
乳化剤	
ビタミンC	
水	

商品に表示のあるアレルギーコンタミネーション:  
卵・乳成分・大豆・豚肉・牛肉・鶏肉・りんご・オレンジ・くるみ

6 日 バナナチップス

【原料配合】	アレルギー
バナナ	バナナ
植物油(ココナッツ)	
砂糖(サトウキビ)	
香料(バナナフレーバー)	

7 日 そうめん

アレルギー物質	材料名 材料内の調味料・食品添加物 などは各材料ごと明記
小麦	小麦粉
×	塩
×	食用植物油

7 日 星形かまぼこ

原材料名	由来する原材料
魚肉	スケソウダラ
うらごし南瓜	南瓜
加工澱粉	タピオカ
馬鈴薯澱粉	馬鈴薯
砂糖	さとうきび・甜菜
発酵調味料	液状ブドウ糖・米・一級アルコール・たん白加水分解物・米麹・食塩
食塩	海水

●本品製造工場では小麦、大豆を含む製品を製造しています。

7 日 あじ開き

原材料名	アレルギー
メアジ	

7 日 セタゼリー

原材料名	アレルギー物質 該当原材料
果糖	
グラニュー糖	
ポリデキストロース	
ぶどう糖果糖液糖	
ぶどう果汁	
ゲル化剤(増粘多糖類)	
酸味料	
ビタミンC	
香料	
着色料(紅花黄、クチナシ)	
クエン酸第一鉄Na	
水	

【工場内で使用しているアレルギー物質】

乳、卵、大豆、りんご、もも、オレンジ、ゼラチン、くるみ、落花生、小麦、ごま、アーモンド

# 令和5年度 7月 使用食材

12 日 なめこ水煮

原材料名	アレルゲン (28品目)
なめこ	
食塩	
酸味料	
酸化防止剤 (V. C)	
【水】	

コンタミ情報 同一工場で 卵・乳成分・小麦 を含む商品を製造しています

13 日 はもの天ぷら

【原料配合】	アレルゲン
はも	
小麦粉	小麦
澱粉(コーン)	
ベーキングパウダー	
食塩	
揚げ油(なたね)	
加水	

(コンタミ)  
当工場では「えび・いか・大豆・小麦・卵・さば・ごま」を含む商品の製造を行っています。

14 日 りんご入り  
ミックスフルーツ

【原料配合】	アレルゲン
黄桃	もも
パインアップル	
りんご	りんご
みかん	
砂糖(上白糖)	
酸味料	
加水	

18 日 テンメンジャン

原材料名 (一括表示記載名)	原材料内訳・添加物 質名	基原原料	アレルギー物質
味噌	みそ		大豆
	大豆	大豆	大豆
	食塩	海水	
	米こうじ	米	
	香煎	大麦	
砂糖		さとうきび, てんさい	
植物油脂			
	ごま油	ごま	ごま
	なたね油	なたね	
醤油			小麦, 大豆
	大豆	大豆	大豆
	小麦	小麦	小麦
	食塩	海水	

アレルギー情報

小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに
あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ
さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも
やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	アーモンド		
カシューナッツ	ごま	魚介類				無

日